



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

RN Udvikling ApS

Smørum Bygade 41, Smørumovre, 2765 Smørum

CVR-nr. 41 01 54 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	RN Udvikling ApS Smørum Bygade 41 Smørumovre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 41 01 54 70 Stiftet: 17. december 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen, Direktør Anders Christian Nielsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Rosenfeldt Holding ApS
Dattervirksomhed	ESV 25-35 ApS, ApS, Smørum



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje ejerandele i andre selskaber, udvikle ejendomsprojekter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -112 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.538 t.kr. mod 29.083 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-29.700	-112.408
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-669.318	32.383.551
Indtægter af kapitalinteresser	0	-100.000
Andre finansielle indtægter	0	438.580
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.875.914	-4.429.841
Resultat før skat	-2.574.932	28.179.882
Skat af årets resultat	37.080	902.814
Årets resultat	-2.537.852	29.082.696
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	7.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	32.283.551
Disponeret fra overført resultat	-2.537.852	-10.200.855
Disponeret i alt	-2.537.852	29.082.696



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.733.316	52.432.651
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.168.719	11.094.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.902.035</u>	<u>63.526.776</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.902.035</u>	<u>63.526.776</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.226.655	1.237.270
Udsudte skatteaktiver	0	902.814
Tilgodehavender i alt	<u>2.226.655</u>	<u>2.140.084</u>
Likvide beholdninger	<u>82.836</u>	<u>157.018</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.309.491</u>	<u>2.297.102</u>
Aktiver i alt	<u>63.211.526</u>	<u>65.823.878</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	16.510.420	19.048.272
Egenkapital i alt	16.550.420	19.088.272
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	30.000.000	29.970.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	90.000
Anden gæld	16.661.106	16.675.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.661.106	46.735.606
Gældsforpligtelser i alt	46.661.106	46.735.606
Passiver i alt	63.211.526	65.823.878



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	19.048.272	19.088.272
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.537.852	-2.537.852
	40.000	16.510.420	16.550.420



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	509	95.323	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.875.405</u>	<u>4.334.518</u>	
	<u>1.875.914</u>	<u>4.429.841</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	54.591.972	54.591.972	
Tilgang i årets løb	0	28.695.633	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-28.695.633</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>54.591.972</u>	<u>54.591.972</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-702.454	334.773	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	670.518	678.773	
Øvrige kapitalbevægelser	<u>-201.093</u>	<u>-1.716.000</u>	
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-233.029</u>	<u>-702.454</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-1.456.867	-288.107	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-1.168.760</u>	<u>-1.168.760</u>	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>-2.625.627</u>	<u>-1.456.867</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>51.733.316</u>	<u>52.432.651</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>9.061.969</u>	<u>10.230.729</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ESV 25-35 ApS, Smørum	100 %	<u>42.614.647</u>	<u>412.790</u>
		<u>42.614.647</u>	<u>412.790</u>



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	11.094.125	10.849.102
Tilgang i årets løb	<u>-1.925.406</u>	<u>245.023</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>9.168.719</u>	<u>11.094.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>9.168.719</u>	<u>11.094.125</u>
Der specificeres således:		
ESV 25-35 ApS	<u>9.168.719</u>	<u>11.094.125</u>
	<u>9.168.719</u>	<u>11.094.125</u>


